
Elimu

5075

1290

3785

Ansøgningsgebyr til Civilstyrelsen

Hævninger

22-700-05601

Mia Johnsen

26. november 2022 - 25. november 2023

3098 - 3103670650

1200

90

1290



4/7 2024
Buster Kirchner

Juleudflugt for børnehjemsbørn

Julemad for børnehjemsbørn

Transport ifm. juleudflugt

885

1690

1210

3785

D. 04.07.2024
Mia Johnsen

04.07.20214
Amalie Winther Andersen

Mia Johnsen
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